
 1 

    
 

                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                          Κομοτηνή,   09/ 10/ 2019 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                                  Αριθμ. πρωτ.: 22166 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                               
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ &                                      
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                          
                                                                              ΠΡΟΣ :  Δήμο Σαμοθράκης 
                                                                                               ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ     

 
Ταχ. Δ/νση: 

Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
 Fax: 

e-mail: 
 

 
Παν. Τσαλδάρη 56-58 
691 00, Κομοτηνή 
Εύη Κεραμέα (Τ.Δ.Ο.Έβρου) 
2551088573 
2551036183 
eviker@damt.gov.gr 
 

                                                  

           ΘΕΜΑ :    «Έγκριση κίνησης αυτοκινήτων εκτός ορίων Ν. Έβρου»  
                                             

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

       Έχοντας υπόψη : 
  

1.  Τις διατάξεις του  Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τ.Α. – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής 
– Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α/27-12-2010)   
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

4. Τις διατάξεις του Νομοθετικού Διατάγματος 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α΄)  «περί 
κανονισμού χρήσεως και κινήσεις αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπ. Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α΄) Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων  στις 
Περιφέρειες και την Αυτ/ση και άλλες διατάξεις , όπως τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 του Ν. 2880/2001. 

6. Την ΚΥΑ 129/2534/20-01-2010 των Υπουργείων Εσωτερικών , 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης και Οικονομικών  «Καθορισμός 
δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και 
άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα».  

7.   Το με αριθμ. πρωτ. 5025/ 09.10.2019 έγγραφο του Δήμου Σαμοθράκης. 

ΑΔΑ: ΩΓ4ΠΟΡ1Υ-ΘΤ1



 2 

8. Την αριθμ. πρωτ. 35748/ 30-5-2017 ( ΦΕΚ 1971/τ. Β΄/7-6-2017 ) απόφασή μας 
   περί  «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της   
   Αποκεντρωμένης  Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκηςκαι παροχή  εξουσιοδότησης          
   υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Συντονιστή”  στους   
   προϊσταμένους  των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

   Μακεδονίας – Θράκης». 
 

                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

  Εγκρίνουμε την κίνηση : α) του υπηρεσιακού φορτηγού αυτοκινήτου 
(κοντέινερ) του Δήμου Σαμοθράκης με αριθμό κυκλοφορίας ΚΥ 8679 αύριο 
Πέμπτη 10/10/2019 από τη Σαμοθράκη – Αλεξανδρούπολη στην Κομοτηνή 
με επιστροφή αυθημερόν στην Αλεξ/πολη για τη μεταφορά απορριμμάτων 
στον ΧΥΤΑ Κομοτηνής με οδηγό τον Μανιώτη Κωνσταντίνο του Δημητρίου 
(ΔΕ Οδηγών).Το όχημα θα παραμείνει στην Αλεξ/πολη για την επισκευή του 
σε συνεργείο.  
β) του υπηρεσιακού λεωφορείου του Δήμου Σαμοθράκης με αριθμό 
κυκλοφορίας ΕΜΒ 4678 αύριο Πέμπτη 10/10/2019 από τη Σαμοθράκη – 
Αλεξανδρούπολη με οδηγό τον Μανιώτη Κωνσταντίνο του Δημητρίου (ΔΕ 
Οδηγών) για την επισκευή του σε συνεργείο της πόλης, καθώς παρουσίασε 
εκ νέου βλάβη.   
 
 

                                                                             Με εντολή Συντονιστή 
                                                                                            Α.Δ. Μ - Θ 
                                                                                     Ο   Προϊστάμενος  
 
 
 
                                                                                    ΤΑΤΣΙΔΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
                                                                               
                                                                                    

ΑΔΑ: ΩΓ4ΠΟΡ1Υ-ΘΤ1


		2019-10-09T12:57:20+0300
	Athens




